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Feine Holzwolleplatte, schallabsorbierend fiir Decken und Wandverkleidungen
im Innenraum

Panneau fin en laine de bois, absorbant les sons, pour les plafonds et les revétement
muraux intérieurs
Pannello di lana di legno fine, fonoassorbente per soffitti e rivestimenti di pareti in int ni
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Artikel-Nr, Palette EAN-Code Einfiirbung Dicke (mm) Breite (mm)

N° d'article palette Code EAN Teinte Epaisseur (mm) Largeur (mm)

Ne articolo pallet Codice EAN Colorazione Spessore (mm) Larghezza (mm)
745263 9002825200635 RAL1015 25 600
745264 9002825200642 RAL 1015 35 600
745268 9002825200635 RAL 9003 25 600
745270 9002825200642 RAL 9003 35 600
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I Ab Lager erhltlich I Disponible en dépdt

Ab Werk, auf Anfrage, nur ganze Paletten Livraison départ usine, sur demande, palettes complétes

o

Liinge (mm)
Longueur (mm)
Lunghezza (mm)

1200
1200
1200
1200

Gewicht (kg/m?)
Poids (kg/m?)
Peso (kg/m?)

17,50
22,00
17,50

22,00

Platten / Palette
Panneaux / Palette
Pannelli / Pallet

40
30
40
30

m2/ Palette
m?/Palette
m?/ Pallet

28,80
21,60
28,80
21,60

CHE/m? exkl, MwSt,

CHF/m2TVA en sus
CHE/m? IVA esclusa
B 3450
B 389
B 3940
B 3%

Ce® ¥

I Disponibile do magazzino
Franco fabbrica, su ordinazione, pallet completi
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